PORTARIA Nº 186/2023/SMA
DE 28 DE SETEMBRO DE 2023

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo Decreto nº 6930 de 14 de abril de 2023, em conformidade com a Lei Complementar nº
60 de 28 de fevereiro de 2013.

RESOLVE
Art.  1º - Conceder Licença Prêmio,  conforme o Art.  99 da Lei  Municipal  nº 168/2003 do
Estatuto dos Servidores Municipais do Município De Fazenda Rio Grande, aos servidores
relacionados nos Anexos I, desta portaria.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 28 de setembro de 2023.

JOSÉ ANTONIO DASENBROCK JUNIOR

Secretário Municipal de Administração

Decreto 6930/2023

PAULA ROBERTA PEDRICONI BRONKOW

Diretora de Área - SMA

Decreto 6244/2022

________________________________________________________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Administração

Rua: Jacarandá, n° 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR – CEP: 83.823-901
Fone: (41) 3627-8500

Súmula: “Concede Licença Prêmio
aos servidores do Município de
Fazenda Rio Grande, conforme
especifica”.

JOSE ANTONIO DASENBROCK
JUNIOR:00369176995

Assinado de forma digital por JOSE
ANTONIO DASENBROCK
JUNIOR:00369176995
Dados: 2023.10.04 15:12:08 -03'00'

: Publicado no Diário ... :
: Oficial Eletrônico :
: Nº191/2023 - Data: de 04 :
: de outubro de 2023. : '------------------~

PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

Documento assinado digi talmente

PAULA ROBERT A PEDRICONI BRONKOW
Data: 04/10/2023 10:33:30-0300
Verifique em https:/ /validar.iti.gov.br

Planilha1

Página 1

ANEXO I – PORTARIA 186/2023 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA NOME CARGO PERÍODO SECRETARIA

55895/2023 354674 ANDREIA APARECIDA CASTANHEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/10/2023 À 31/12/2023 SME

55887/2023 352215 ANDREIA FELIX LEITE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/10/2023 À 31/12/2023 SME

52833/2023 352166 ANDREIA RAMOS PRATES AUXILIAR DE ENFERMAGEM 06/11/2023 À 05/12/2023 SMS

55916/2023 352169 BEATRIZ APARECIDA MASCARENHAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/10/2023 À 31/12/2023 SME

55899/2023 349333 CARLA PESCHEL DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/10/2023 À 31/12/2023 SME

55936/2023 352127 ELAINE DE FATIMA SUMINI FAGUNDES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/10/2023 À 31/12/2023 SME

48959/2023 353899 ELENISSE SASSO ENFERMEIRO 02/10/2023 À 01/11/2023 SMS

12703/2023 201401 IZILDA PEREIRA DE MAGALHÃES AUXILIAR DE ENFERMAGEM SMS

55108/2023 280201 JAIR ANTONIO ZANIN TÉCNICO EM RADIOLOGIA 14/11/2023 À 11/02/2024 SMS

55878/2023 353773 JOSIANE RIBEIRO DA CRUZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/10/2023 À 31/12/2023 SME

55896/2023 350801 LETICIA DE FATIMA RODRIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/10/2023 À 31/12/2023 SME

55902/2023 354687 LOURDES LAURETES BATISTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/10/2023 À 31/12/2023 SME

55932/2023 349795 LUCIANE RIBEIRO DA ROCHA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/10/2023 À 31/12/2023 SME

55877/2023 351086 MAILZA GUILHERME GOMES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/10/2023 À 31/12/2023 SME

46699/2023 350011 MARCIA MARIA MARTINS VICENTE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SMS

55900/2023 358386 MARILEIDE JESUS DE SOUZA PAIXÃO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/10/2023 À 31/12/2023 SME

55890/2023 352363 MONIQUE DA SILVA SOUZA CLARO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/10/2023 À 31/12/2023 SME

42967/2023 287201 OLGA MALENA BITENCOURT PEREIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 01/10/2023 À 31/12/2023 SMS

55910/2023 352075 PATRICIA DO ROCIO DO VALE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/10/2023 À 31/12/2023 SME

55945/2023 353848 SELMA APARECIDA SEQUINATTO FLORIA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/10/2023 À 31/12/2023 SME

55882/2023 348948 SILMARA XAVIER DIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/10/2023 À 31/12/2023 SME

55956/2023 348334 SILVIA BORGES CORREA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/10/2023 À 31/12/2023 SME

55903/2023 354700 SILVIA LOPES DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/10/2023 À 31/12/2023 SME

55907/2023 352217 VILMA DE MORAES MARINHO ANDRADE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/10/2023 À 31/12/2023 SME

55876/2023 350801 ZELI ALVES PIRES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/10/2023 À 31/12/2023 SME

01/11/2023 À 30/11/2023
01/02/2024 À 29/02/2024

01/03/2024 À 31/03/2024
01/04/2024 À 30/04/2024
01/08/2024 À 31/08/2024

JOSE ANTONIO
DASENBROCK
JUNIOR:00369176995

Assinado de forma digital por JOSE
ANTONIO DASENBROCK
JUNIOR:00369176995
Dados: 2023.10.04 15:12:31 -03'00'

1 1 1

Documento assinado digitalmente

PAULA ROBERT A PEDRICONI BRONKOW
Data: 04/10/ 2023 10:34:31 -0300
Verifique em https://validar.i ti.gov.br